
25.10.2020, 10:33:01

Regionalliga Männer, 2. SPT 2020/21

Ergebnisse:
KG Heltersberg 1 - SKC Monsheim 2 5378 : 5402  
PSV Ludwigshafen 1 - KSC 1956 Pirmasens 1 5626 : 5486  
KSG Zweibrücken 1 - TSG Haßloch 1 5538 : 5449  
TuS Gerolsheim 2 - SKK Barb. Kaiserslautern 1 0 : 0  
KF Sembach 2 - BSG Bornheim 1 0 : 0 verl. 21.11.2020, 14:00 Uhr

Vorläufige Tabelle:

Pl. Mannschaft Sp. Punkte Kegel DS-H DS-A DS-G

1 SKC Monsheim 2 2 4 : 0 10925 5523,0 5402,0 5462,5
2 SKK Barb. Kaiserslautern 1 1 2 : 0 5556 5556,0 0,0 5556,0
3 TSG Haßloch 1 2 2 : 2 11211 5762,0 5449,0 5605,5
4 PSV Ludwigshafen 1 2 2 : 2 11066 5626,0 5440,0 5533,0
5 KSC 1956 Pirmasens 1 2 2 : 2 10999 5513,0 5486,0 5499,5
6 KSG Zweibrücken 1 2 2 : 2 10949 5538,0 5411,0 5474,5
7 KG Heltersberg 1 2 2 : 2 10413 5378,0 5035,0 5206,5
8 KF Sembach 2 1 0 : 2 5420 0,0 5420,0 5420,0
9 BSG Bornheim 1 1 0 : 2 5005 5005,0 0,0 5005,0

10 TuS Gerolsheim 2 1 0 : 2 4679 0,0 4679,0 4679,0

Mannschaft der Woche:

Pl. Name Club Ges. V A F

1 Gerhard Bernatz THA 1031 655 376 3
2 René Böhme PLU 971 661 310 5
3 Nicolas Matheis KPS 956 629 327 1
4 Steven Maurer KZW 955 636 319 6
5 Kai Jung KPS 952 642 310 9
6 Benny Völpel MON 941 626 315 5

Gesamt: 5806

Top 16 der Saison:

Pl. Name Club AS HS GS

1 Jonas Hudel SEM 999.0 0.0 999.0
2 Christian Buck GEH 995.0 0.0 995.0
3 Torsten Natusch PLU 977.0 0.0 977.0
4 Uwe Schulz PLU 945.0 0.0 945.0
5 Thorsten Machura KZW 937.0 0.0 937.0
6 Wilfried Junghanß GEH 935.0 0.0 935.0
7 Carsten Dietz KZW 928.0 0.0 928.0
8 Roland Ziliox KZW 928.0 0.0 928.0
9 Janis Kapagiannidis PLU 924.0 0.0 924.0

10 René Böhme PLU 916.0 0.0 916.0
11 Mathias Tiedemann SEM 916.0 0.0 916.0
12 Steven Maurer KZW 914.0 0.0 914.0
13 Heiko Schneider SEM 910.0 0.0 910.0
14 Philipp Pfleger GEH 906.0 0.0 906.0
15 Christian Rösel KGH 902.0 0.0 902.0
16 Oliver Tisch SEM 891.0 0.0 891.0

(c) 2013 Jörg Böckle
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Top-Spieler der Saison - ab Platz 17:
(mindestens 2/3 der Spiele)

Pl. Name Club AS HS GS

17 Hans-Jürgen Basler GEH 888.0 0.0 888.0
18 Volker Teucke KZW 882.0 0.0 882.0
19 Samuel Langer SEM 853.0 0.0 853.0
20 Jürgen Giehl SEM 851.0 0.0 851.0
21 Eddi Schulz PLU 841.0 0.0 841.0
22 Tim Jochum KGH 841.0 0.0 841.0
23 Lutz Wagner PLU 837.0 0.0 837.0
24 Arthur Zumbach KGH 833.0 0.0 833.0
25 Marco Heinrich KGH 831.0 0.0 831.0
26 Jörg Dietz KZW 822.0 0.0 822.0
27 Markus Schröder KGH 822.0 0.0 822.0
28 Michael Martin KGH 806.0 0.0 806.0
29 Bodo Buck GEH 742.0 0.0 742.0
30 Michael Dobberstein GEH 213.0 0.0 213.0
31 Marcus Diecker THA 0.0 996.0 996.0
32 Joachim Kadel MON 0.0 987.0 987.0
33 Harald Stoner THA 0.0 978.0 978.0
34 Paul Jung THA 0.0 969.0 969.0
35 Jürgen Geissler SBK 0.0 967.0 967.0
36 Kai Jung KPS 0.0 962.0 962.0
37 Daniel Strefler MON 0.0 958.0 958.0
38 Gerhard Bernatz THA 0.0 950.0 950.0
39 Nicolas Matheis KPS 0.0 950.0 950.0
40 Marco Bäcker SBK 0.0 946.0 946.0
41 Eduard Hildebrand KPS 0.0 943.0 943.0
42 Karl-Heinz Nied THA 0.0 940.0 940.0
43 Uwe Bernhardt KPS 0.0 938.0 938.0
44 Marcel Neu SBK 0.0 931.0 931.0
45 Dennis Kraus MON 0.0 930.0 930.0
46 Mario Schwinge THA 0.0 929.0 929.0
47 Carsten Braun BOR 0.0 927.0 927.0
48 Bernd Groth SBK 0.0 905.0 905.0
49 Marco Steffan SBK 0.0 904.0 904.0
50 Jannik Dorn SBK 0.0 903.0 903.0
51 Marco Lipka MON 0.0 890.0 890.0
52 Franz Ritsert KPS 0.0 884.0 884.0
53 Andreas Kauf BOR 0.0 882.0 882.0
54 Gottfried Czerny MON 0.0 860.0 860.0
55 Uwe Längle BOR 0.0 847.0 847.0
56 Oliver Weber KPS 0.0 836.0 836.0
57 Alexander Walther BOR 0.0 810.0 810.0
58 Jörg Schlemilch BOR 0.0 809.0 809.0
59 Wolfgang Weschler BOR 0.0 730.0 730.0

(c) 2013 Jörg Böckle
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Einzelschnittliste

Pl. Name PBL Club AS HS GS Sp. A Sp. H Akt.

1 Jonas Hudel 998 SEM 999.0 0.0 999.0 1 0
2 Christian Buck 1020 GEH 995.0 0.0 995.0 1 0
3 Torsten Natusch 0 PLU 977.0 0.0 977.0 1 0
4 Uwe Schulz 0 PLU 945.0 0.0 945.0 1 0
5 Thorsten Machura 0 KZW 937.0 0.0 937.0 1 0
6 Wilfried Junghanß 0 GEH 935.0 0.0 935.0 1 0
7 Carsten Dietz 0 KZW 928.0 0.0 928.0 1 0
8 Roland Ziliox 0 KZW 928.0 0.0 928.0 1 0
9 Janis Kapagiannidis 0 PLU 924.0 0.0 924.0 1 0

10 Mathias Tiedemann 1005 SEM 916.0 0.0 916.0 1 0
11 René Böhme 0 PLU 916.0 0.0 916.0 1 0
12 Steven Maurer 0 KZW 914.0 0.0 914.0 1 0
13 Heiko Schneider 989 SEM 910.0 0.0 910.0 1 0
14 Philipp Pfleger 0 GEH 906.0 0.0 906.0 1 0
15 Christian Rösel 0 KGH 902.0 0.0 902.0 1 0
16 Oliver Tisch 885 SEM 891.0 0.0 891.0 1 0
17 Hans-Jürgen Basler 0 GEH 888.0 0.0 888.0 1 0
18 Volker Teucke 0 KZW 882.0 0.0 882.0 1 0
19 Samuel Langer 998 SEM 853.0 0.0 853.0 1 0
20 Jürgen Giehl 972 SEM 851.0 0.0 851.0 1 0
21 Tim Jochum 0 KGH 841.0 0.0 841.0 1 0
22 Eddi Schulz 0 PLU 841.0 0.0 841.0 1 0
23 Lutz Wagner 0 PLU 837.0 0.0 837.0 1 0
24 Arthur Zumbach 0 KGH 833.0 0.0 833.0 1 0
25 Marco Heinrich 0 KGH 831.0 0.0 831.0 1 0
26 Markus Schröder 0 KGH 822.0 0.0 822.0 1 0
27 Jörg Dietz 0 KZW 822.0 0.0 822.0 1 0
28 Michael Martin 0 KGH 806.0 0.0 806.0 1 0
29 Bodo Buck 0 GEH 742.0 0.0 742.0 1 0
30 Michael Dobberstein 0 GEH 213.0 0.0 213.0 1 0
31 Marcus Diecker 0 THA 0.0 996.0 996.0 1 0
32 Joachim Kadel 0 MON 0.0 987.0 987.0 1 0
33 Harald Stoner 0 THA 0.0 978.0 978.0 1 0
34 Paul Jung 0 THA 0.0 969.0 969.0 1 0
35 Jürgen Geissler 0 SBK 0.0 967.0 967.0 1 0
36 Kai Jung 0 KPS 0.0 962.0 962.0 1 0
37 Daniel Strefler 1009 MON 0.0 958.0 958.0 1 0
38 Gerhard Bernatz 1033 THA 0.0 950.0 950.0 1 0
39 Nicolas Matheis 0 KPS 0.0 950.0 950.0 1 0
40 Marco Bäcker 0 SBK 0.0 946.0 946.0 1 0
41 Eduard Hildebrand 0 KPS 0.0 943.0 943.0 1 0
42 Karl-Heinz Nied 0 THA 0.0 940.0 940.0 1 0
43 Uwe Bernhardt 0 KPS 0.0 938.0 938.0 1 0
44 Marcel Neu 0 SBK 0.0 931.0 931.0 1 0
45 Dennis Kraus 0 MON 0.0 930.0 930.0 1 0
46 Mario Schwinge 0 THA 0.0 929.0 929.0 1 0
47 Carsten Braun 0 BOR 0.0 927.0 927.0 1 0
48 Bernd Groth 0 SBK 0.0 905.0 905.0 1 0
49 Marco Steffan 0 SBK 0.0 904.0 904.0 1 0
50 Jannik Dorn 0 SBK 0.0 903.0 903.0 1 0

(c) 2013 Jörg Böckle
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Regionalliga Männer, 2. SPT 2020/21

Einzelschnittliste

Pl. Name PBL Club AS HS GS Sp. A Sp. H Akt.

51 Marco Lipka 1003 MON 0.0 890.0 890.0 1 0
52 Franz Ritsert 0 KPS 0.0 884.0 884.0 1 0
53 Andreas Kauf 0 BOR 0.0 882.0 882.0 1 0
54 Gottfried Czerny 0 MON 0.0 860.0 860.0 1 0
55 Uwe Längle 0 BOR 0.0 847.0 847.0 1 0
56 Oliver Weber 0 KPS 0.0 836.0 836.0 1 0
57 Alexander Walther 0 BOR 0.0 810.0 810.0 1 0
58 Jörg Schlemilch 0 BOR 0.0 809.0 809.0 1 0
59 Wolfgang Weschler 0 BOR 0.0 730.0 730.0 1 0

(c) 2013 Jörg Böckle
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Regionalliga Männer, 2. SPT 2020/21

Einzelschnittliste

Heimspiele Auswärtsspiele Gesamt

Pl. Name Club S V A F G S V A F G S V A F G

1 Jonas Hudel SEM 0.0 0.0 0.0 0.0 1 628.0 371.0 4.0 999.0 1 628.0 371.0 4.0 999.0

2 Christian Buck GEH 0.0 0.0 0.0 0.0 1 648.0 347.0 3.0 995.0 1 648.0 347.0 3.0 995.0

3 Torsten Natusch PLU 0.0 0.0 0.0 0.0 1 618.0 359.0 4.0 977.0 1 618.0 359.0 4.0 977.0

4 Uwe Schulz PLU 0.0 0.0 0.0 0.0 1 629.0 316.0 6.0 945.0 1 629.0 316.0 6.0 945.0

5 Thorsten Machura KZW 0.0 0.0 0.0 0.0 1 661.0 276.0 6.0 937.0 1 661.0 276.0 6.0 937.0

6 Wilfried Junghanß GEH 0.0 0.0 0.0 0.0 1 653.0 282.0 18.0 935.0 1 653.0 282.0 18.0 935.0

7 Carsten Dietz KZW 0.0 0.0 0.0 0.0 1 594.0 334.0 3.0 928.0 1 594.0 334.0 3.0 928.0

8 Roland Ziliox KZW 0.0 0.0 0.0 0.0 1 615.0 313.0 7.0 928.0 1 615.0 313.0 7.0 928.0

9 Janis Kapagiannidis PLU 0.0 0.0 0.0 0.0 1 610.0 314.0 9.0 924.0 1 610.0 314.0 9.0 924.0

10 Mathias Tiedemann SEM 0.0 0.0 0.0 0.0 1 605.0 311.0 8.0 916.0 1 605.0 311.0 8.0 916.0

11 René Böhme PLU 0.0 0.0 0.0 0.0 1 608.0 308.0 4.0 916.0 1 608.0 308.0 4.0 916.0

12 Steven Maurer KZW 0.0 0.0 0.0 0.0 1 628.0 286.0 9.0 914.0 1 628.0 286.0 9.0 914.0

13 Heiko Schneider SEM 0.0 0.0 0.0 0.0 1 595.0 315.0 10.0 910.0 1 595.0 315.0 10.0 910.0

14 Philipp Pfleger GEH 0.0 0.0 0.0 0.0 1 625.0 281.0 10.0 906.0 1 625.0 281.0 10.0 906.0

15 Christian Rösel KGH 0.0 0.0 0.0 0.0 1 601.0 301.0 3.0 902.0 1 601.0 301.0 3.0 902.0

16 Oliver Tisch SEM 0.0 0.0 0.0 0.0 1 619.0 272.0 8.0 891.0 1 619.0 272.0 8.0 891.0

17 Hans-Jürgen Basler GEH 0.0 0.0 0.0 0.0 1 612.0 276.0 13.0 888.0 1 612.0 276.0 13.0 888.0

18 Volker Teucke KZW 0.0 0.0 0.0 0.0 1 621.0 261.0 7.0 882.0 1 621.0 261.0 7.0 882.0

19 Samuel Langer SEM 0.0 0.0 0.0 0.0 1 585.0 268.0 12.0 853.0 1 585.0 268.0 12.0 853.0

20 Jürgen Giehl SEM 0.0 0.0 0.0 0.0 1 576.0 275.0 14.0 851.0 1 576.0 275.0 14.0 851.0

21 Tim Jochum KGH 0.0 0.0 0.0 0.0 1 584.0 257.0 17.0 841.0 1 584.0 257.0 17.0 841.0

22 Eddi Schulz PLU 0.0 0.0 0.0 0.0 1 589.0 252.0 11.0 841.0 1 589.0 252.0 11.0 841.0

23 Lutz Wagner PLU 0.0 0.0 0.0 0.0 1 595.0 242.0 10.0 837.0 1 595.0 242.0 10.0 837.0

24 Arthur Zumbach KGH 0.0 0.0 0.0 0.0 1 565.0 268.0 5.0 833.0 1 565.0 268.0 5.0 833.0

25 Marco Heinrich KGH 0.0 0.0 0.0 0.0 1 597.0 234.0 13.0 831.0 1 597.0 234.0 13.0 831.0

26 Markus Schröder KGH 0.0 0.0 0.0 0.0 1 558.0 264.0 16.0 822.0 1 558.0 264.0 16.0 822.0

27 Jörg Dietz KZW 0.0 0.0 0.0 0.0 1 559.0 263.0 10.0 822.0 1 559.0 263.0 10.0 822.0

28 Michael Martin KGH 0.0 0.0 0.0 0.0 1 586.0 220.0 21.0 806.0 1 586.0 220.0 21.0 806.0

29 Bodo Buck GEH 0.0 0.0 0.0 0.0 1 540.0 202.0 29.0 742.0 1 540.0 202.0 29.0 742.0

30 Michael Dobberstein GEH 0.0 0.0 0.0 0.0 1 159.0 54.0 4.0 213.0 1 159.0 54.0 4.0 213.0

31 Marcus Diecker THA 1 658.0 338.0 2.0 996.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 658.0 338.0 2.0 996.0

32 Joachim Kadel MON 1 668.0 319.0 1.0 987.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 668.0 319.0 1.0 987.0

33 Harald Stoner THA 1 657.0 321.0 6.0 978.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 657.0 321.0 6.0 978.0

34 Paul Jung THA 1 636.0 333.0 1.0 969.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 636.0 333.0 1.0 969.0

35 Jürgen Geissler SBK 1 646.0 321.0 9.0 967.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 646.0 321.0 9.0 967.0

36 Kai Jung KPS 1 624.0 338.0 8.0 962.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 624.0 338.0 8.0 962.0

37 Daniel Strefler MON 1 623.0 335.0 3.0 958.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 623.0 335.0 3.0 958.0

38 Gerhard Bernatz THA 1 630.0 320.0 5.0 950.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 630.0 320.0 5.0 950.0

39 Nicolas Matheis KPS 1 644.0 306.0 3.0 950.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 644.0 306.0 3.0 950.0

40 Marco Bäcker SBK 1 627.0 319.0 6.0 946.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 627.0 319.0 6.0 946.0

41 Eduard Hildebrand KPS 1 618.0 325.0 4.0 943.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 618.0 325.0 4.0 943.0

42 Karl-Heinz Nied THA 1 620.0 320.0 3.0 940.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 620.0 320.0 3.0 940.0

43 Uwe Bernhardt KPS 1 632.0 306.0 7.0 938.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 632.0 306.0 7.0 938.0

44 Marcel Neu SBK 1 626.0 305.0 11.0 931.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 626.0 305.0 11.0 931.0

45 Dennis Kraus MON 1 611.0 319.0 11.0 930.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 611.0 319.0 11.0 930.0

46 Mario Schwinge THA 1 619.0 310.0 4.0 929.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 619.0 310.0 4.0 929.0

47 Carsten Braun BOR 1 608.0 319.0 4.0 927.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 608.0 319.0 4.0 927.0

48 Bernd Groth SBK 1 597.0 308.0 8.0 905.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 597.0 308.0 8.0 905.0

49 Marco Steffan SBK 1 641.0 263.0 6.0 904.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 641.0 263.0 6.0 904.0

50 Jannik Dorn SBK 1 614.0 289.0 10.0 903.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 614.0 289.0 10.0 903.0

(c) 2013 Jörg Böckle
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Regionalliga Männer, 2. SPT 2020/21

Einzelschnittliste

Heimspiele Auswärtsspiele Gesamt

Pl. Name Club S V A F G S V A F G S V A F G

51 Marco Lipka MON 1 636.0 254.0 15.0 890.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 636.0 254.0 15.0 890.0

52 Franz Ritsert KPS 1 571.0 313.0 5.0 884.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 571.0 313.0 5.0 884.0

53 Andreas Kauf BOR 1 590.0 292.0 7.0 882.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 590.0 292.0 7.0 882.0

54 Gottfried Czerny MON 1 602.0 258.0 11.0 860.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 602.0 258.0 11.0 860.0

55 Uwe Längle BOR 1 584.0 263.0 10.0 847.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 584.0 263.0 10.0 847.0

56 Oliver Weber KPS 1 566.0 270.0 12.0 836.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 566.0 270.0 12.0 836.0

57 Alexander Walther BOR 1 574.0 236.0 15.0 810.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 574.0 236.0 15.0 810.0

58 Jörg Schlemilch BOR 1 563.0 246.0 16.0 809.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 563.0 246.0 16.0 809.0

59 Wolfgang Weschler BOR 1 512.0 218.0 23.0 730.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1 512.0 218.0 23.0 730.0

(c) 2013 Jörg Böckle
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Spielbegegnungen

KG Heltersberg 1 - SKC Monsheim 2
Tim Jochum 597 278 8 875 921 6 307 614 Daniel Strefler
Arthur Zumbach 599 301 6 900 941 5 315 626 Benny Völpel
Michael Martin 632 298 9 930 871 8 274 597 Dennis Kraus
Markus Schröder 619 271 19 890 861 8 267 594 Willi Stroh
Christian Rösel 576 335 3 911 874 8 271 603 Gottfried Czerny
Marco Heinrich 614 258 16 872 934 8 328 606 Joachim Kadel
Michael Rösel 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0
-24 3637 1741 61 5378 5402 43 1762 3640

PSV Ludwigshafen 1 - KSC 1956 Pirmasens 1
Janis Kapagiannidis 659 272 6 931 900 8 277 623 Oliver Weber
Eddi Schulz 632 309 7 941 956 1 327 629 Nicolas Matheis
René Böhme 661 310 5 971 910 9 308 602 Franz Ritsert
Lutz Wagner 632 286 4 918 197 6 53 144 Rüdiger Schumacher
Torsten Natusch 621 309 3 930 952 9 310 642 Kai Jung
Uwe Schulz 647 288 3 935 920 6 304 616 Eduard Hildebrand
Alexander Kreutzer 0 0 0 0 651 7 205 446 Harry Bischoff

0 0 0 0 0 0 0 0
+140 3852 1774 28 5626 5486 46 1784 3702

KSG Zweibrücken 1 - TSG Haßloch 1
Jörg Dietz 600 309 8 909 859 14 272 587 Harald Stoner
Thorsten Machura 628 300 6 928 1031 3 376 655 Gerhard Bernatz
Steven Maurer 636 319 6 955 905 11 271 634 Tobias Ams
Carsten Dietz 597 337 3 934 858 7 264 594 Karl-Heinz Nied
Volker Teucke 610 310 5 920 879 7 301 578 Paul Jung
Roland Ziliox 621 271 7 892 917 3 306 611 Marcus Diecker
Jürgen Münchow 0 0 0 0 0 0 0 0 Edward Philipp
Michael Pirmann 0 0 0 0 0 0 0 0
+89 3692 1846 35 5538 5449 45 1790 3659

(c) 2013 Jörg Böckle


